LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: KOMPLEKS HOTELIER DHE REZIDENCE ME SHERBIME TURISTIKE, 4 KATE ME TARRACKE TE SHFRYTEZUESHME
1 KAT NEN TOKE DHE MUR RRETHUES, ME VENDNDODHJE NE RADHIME, BASHKIA VLORE.

PAMIJE TREDIMENSIONALE

MUR RRETHUES
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KUFIRI I PRONES MUR RRETHUES

Kufiri i pronés
——————— Rrugasipas PPV
....... AKksi i rrugés sipas PPV

Aksi i rrugés ekzistuese
Kanal

Aksi rrugés sipas PPV
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén tokeé:
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit:

Sipérfage e pishinés:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

3800 m?

1216.8 m*

5242 m?
1625.6 m?
6867.6 m*
185 m?
32 %

1.38

1545 m

4 kat

1 kat

Zona Kadastrale: Z.K. 3140 ; Nr. pasurie 209/3/1, né emér t&: Edlira Nelaj

Kufizimet:

Veri: 209/2
Jug: 209/3/2
Lindje: Kanal
Peréndim: Rrugé

Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu: 54 m-4.25m
Lindja: 5.0 m - 4.00 m
Jugu: 536 m-441m
Peréndimi: 17.28m - 18.44m

Distancat nga trupi i rrugés sipas PPV: 10.23 m - 17.0m - 19.0 m
Distancat nga aksi i rrugés sipas PPV:17.92 m - 22.5m
Distancat nga aksi i rrugés ekzistuese: 22.26 m
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